
Darmstadt Qualifikation 2024/25

WJC-Regionalliga Vorqaulifikation
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: - Platz 1 ist für die Regionalliga qualifiziert - Platz 2 und 3 gehen in die HHV Regionalligaqualifiaktion - Spielzeit 1x25 Min. - 1x TTO pro
Mannschaft - Haftmittel 'Profselect' in der Sporthalle gestattet Turnieraufsicht: Nicole Katzenmeyer

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

28.04.2024 
 
 
 
 
 

10:30  18176
11:15  18176
12:15  18176
13:00  18176
14:00  18176
14:45  18176

1
2
3
4
5
6

HSG Weiters...unsh.Worf.
TGB Darmstadt
HSG Langen
HSG Bensh./Auerb.
HSG Langen
HSG Weiters...unsh.Worf.

HSG Langen
HSG Bensh./Auerb.
TGB Darmstadt
HSG Weiters...unsh.Worf.
HSG Bensh./Auerb.
TGB Darmstadt

23:8
3:23
12:14
13:16
9:28
19:1

Hallenverzeichnis

18176 Sporthalle Braunshardt
Forststraße 22, 64331 Weiterstadt

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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