Darmstadt Qualifikation 2024/25

WJC-Regionalliga Vorqaulifikation

Staffel-Spielplan

Bemerkungen: - Platz 1 ist für die Regionalliga qualifiziert - Platz 2 und 3 gehen in die HHV Regionalligaqualifiaktion - Spielzeit 1x25 Min. - 1x 110 pro Mannschaft - Haftmittel 'Profselect' in der Sporthalle gestattet Turnieraufsicht: Nicole Katzenmeyer

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr.		Heimmannschaft	Gastmannschaft		
So. 28.04.2024	10:30 18176	1	HSG Weitersunsh.Worf.	HSG Langen	23:8
	11:15 18176	2	TGB Darmstadt	HSG Bensh./Auerb.	3:23
	12:15 18176	3	HSG Langen	TGB Darmstadt	12:14
	13:00 18176	4	HSG Bensh./Auerb.	HSG Weitersunsh.Worf.	13:16
	14:00 18176	5	HSG Langen	HSG Bensh./Auerb.	9:28
	14:45 18176	6	HSG Weitersunsh.Worf.	TGB Darmstadt	19:1

Hallenverzeichnis

18176 Sporthalle Braunshardt

Forststraße 22, 64331 Weiterstadt

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen